
Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

N. 113 DEL 15/10/2015 
 
OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA PROCEDURA  DI  MOBILITA' 
VOLONTARIA IN ENTRATA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI  
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - CAT. B3.           
 

L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 24 del 12/03/2014 con la quale è stato approvato il 
Programma Triennale del fabbisogno del personale dipendente – triennio 2014/2016; 
 
VISTA la determina del Responsabile dell’Area Economico finanziaria n. 101 del 04.09.2015 con la 
quale si approvava l’avviso pubblico di mobilità per la copertura  per n. 1 posto di Istruttore 
amministrativo  – categoria giuridica B3; 
 
VISTO l’art. 46 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 162 del 20/10/2010 e s.m.i.; 
 
RITENUTO di dover individuare i componenti della Commissione che procederà all’ esame delle 
domande pervenute e  che sarà così composta:  
 
- Carlo Borrini - Responsabile Area Anagrafe e statistica del Comune di Cameri - Presidente;  
 
- Tiziana Vecchio – Responsabile Area economico finanziaria del Comune di Cameri –  
componente esperto; 
 
- Mirella Minotti . Dipendente Area Anagrafe e statistica -  componente esperto; 
 
ATTESO che la dipendente Laura Colombo - Dipendente del Comune di Cameri svolgerà le 
mansioni di Segretario della Commissione; 
 
 



DETERMINA 
 

1. di nominare ai sensi dell’ art. 46 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
approvato con Deliberazione dei Giunta Comunale n. 162 del 20/10/2010 e s.m.i.,quali 
componenti la Commissione esaminatrice delle domande pervenute nell’ambito del 
procedimento di mobilità di cui in premessa i Sigg: 

 
- Carlo Borrini - Responsabile Area Anagrafe e statistica del Comune di Cameri - 
Presidente;  
 
- Tiziana Vecchio – Responsabile Area economico finanziaria del Comune di Cameri –  
componente esperto; 
 
- Mirella Minotti . Dipendente Area Anagrafe e statistica -  componente esperto; 
 
di incaricare  la dipendente Laura Colombo - Dipendente del Comune di Cameri a svolgere 
le mansioni di Segretario della Commissione. 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

Tiziana Vecchio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


